

附件 2

## 中介机构行为规范诚信评价表

代理项目名称: 东胜区民中街(吉荣庆路—金地华府西规划路)

中介机构名称: 内蒙古心悦工程项目管理有限公司.

序号	诚信评价内容	分值	备注
1	违反交易中心有关规定且拒不服从管理和劝阻	20	
2	开展代理业务时从业人员不足 2 人的, 借用其他中介机构从业人员的	20	
3	无正当理由拒不采用电子化交易	20	
4	上传业务系统的材料存在弄虚作假、伪造变造	40	
5	经证实, 对待招标(采购)单位、投标人(供应商)、咨询人员、交易中心工作人员态度生硬、语言不文明, 或发生争执吵闹	10	
6	未经交易中心允许, 擅自删除规定的交易文件中固定条款	10	
7	简单套用招标(采购)单位资料或类似项目模板, 出现日期错误、名称错误等常识性错误	5	
8	未按照规定在指定媒体发布交易公告、文件的, 交易公告、文件出现“错敏字”的	40	
9	设定的交易公告、获取交易文件、澄清答疑、更正和延长截止时间或者调整开评标日期不符合有关法律法规规定	10	
10	因工作失误, 发布的交易信息存在缺项漏项、严重错误或者不同公告媒体发布的信息实质性内容不一致	20	
11	无招标(采购)单位说明擅自暂停、终止、变更或答疑已生效的交易文件	10	

12	因数字证书过期、文字数字错误等自身工作失误，发布后需要进行补充或更正或终止或造成其他不良后果	10	
13	招标（采购）单位未依法发布需求公示，未能及时提醒或者补充发布	5	
14	未按照有关规定收取样品影响项目正常开展	10	
15	未及时组织抽取专家，或者未按照有关要求抽取评审专家，或者未按规定填报抽取信息	20	
16	开标时间前工作人员未到达指定开评标地点，或者未按照规定程序组织开评标工作	20	
17	因工作失误造成电子化交易的项目无法实施网上开评标	20	
18	违反开评标现场工作纪律	20	
19	未按照委托协议要求实施或者配合实施投标人（供应商）资格审查、投标人（供应商）信用信息查询	10	
20	开评标现场与投标人（供应商）或评审人员发生争执吵闹，不积极协调处理	10	
21	交易文件存在歧义、重大瑕疵或自相矛盾，导致评审委员会认定无法实施评审	40	
22	评标开始前未提供评审所需信息和数据，或提供的信息不全面、不正确、与交易信息不一致	5	
23	未按照有关规定组织样品评审、现场陈述或演示活动	10	
24	评审人员对交易文件提出疑问，无法答复或答复态度恶劣	10	
25	组织开评标过程中，存在带有倾向性解释或说明	20	
26	因工作失误导致项目交易失败的，出现开评标数据错误或程序错误、评标结果统计错误等重大失误，影响中标（成交）结果的	40	

27	无正当理由逾期未按照有关规定退付样品影响交易中心场地秩序	10	
28	逾期未发布中标（成交）公示或废标（终止）公告	10	
29	未按规定发出中标（成交）通知书	10	
30	因故需要组织重新评审或复议，未按照规定组织实施	10	
31	因工作失误造成投标人（供应商）提出质疑、异议，影响交易工作正常开展	10	
32	受招标（采购）单位委托，逾期未处理询问、异议、质疑或投诉，或者处理时存在违反法律法规规定行为	20	
33	泄露评审有关资料、商业秘密以及其他应当保密的信息	20	
34	要求提报具体项目说明、报告及详细信息而拒不提报	10	
35	未经授权，擅自以交易中心名义开展虚假宣传、招揽代理业务	20	
36	未征询行政监督管理部门意见，擅自将应当报行政监督管理部门审核、备案的招标（采购）项目采用自行委托方式进场组织交易	20	
37	采取不正当方式扰乱代理机构市场秩序	20	
38	无相应能力承揽项目或未尽职责履责造成重大失误、恶劣影响	20	
39	无正当理由拒不按要求参加行政监督管理部门或交易中心组织的各类活动、培训、考试、会议、汇报的	60	
40	交易项目结束后，未将《代理机构行为规范诚信评价表》（招标（采购）单位）交回交易平台的	20	
41	中标结果公告发布后，未按交易平台要求拷贝招标（采购）项目评审音视频资料的	20	

中介机构人员签字确认：丁晓玉

评价人：智建

## 中介机构从业人员诚信评价表

代理项目名称：东胜区民中街(吉盛庆路—金地华府西规划路)

中介机构名称：内蒙古心悦工程项目管理有限公司

序号	诚信评价内容	分值	备注
1	从业人员携带手机等通讯工具进入评标区域，或者发现评审人员存在上述行为未予劝阻和汇报	20	
2	评标过程中违规干预专家评标行为的	40	
3	应当回避而未回避的	20	
4	泄露保密资料的	10	
5	不配合交易服务机构工作人员和监督管理人员管理的	20	
6	未经许可擅自出入评标区的，或者发现评审人员存在上述行为未予劝阻和汇报，或者未经允许带领与评审工作无关人员进入评标区域	20	
7	发现违法违规行为未及时阻止或不主动报告的	20	
8	服务态度生硬，与服务对象发生争吵的	10	
9	不认真履行代理工作职责的（包括专家管理和开评标区现场秩序维护等）	20	
10	不爱护交易场所公共财务，造成损坏的照价赔偿，开评标活动结束后未清理场地卫生，评审结束后不关闭电脑电源	20	
11	现场办理交易业务时，不按时到岗、不佩戴工作证，随地乱扔杂物的，相关区域玩游戏、抽烟、吐痰、嬉闹、高声喧哗、浏览无关网页	20	
12	其他影响公平、公正交易的违法违规行为，视情节严重程度	20	
13	开展代理业务时从业人员不足2人的，借用其他中介机构从业人员的	20	

中介机构人员签字确认：丁晓玉

评价人：智建

附件 2

## 中介机构行为规范诚信评价表

代理项目名称: 东胜区城梁村七社至四社通村公路(K4+86K+K7+844)施峻峻

中介机构名称: 内蒙古腾图招标代理有限公司

序号	诚信评价内容	分值	备注
1	违反交易中心有关规定且拒不服从管理和劝阻	20	20
2	开展代理业务时从业人员不足 2 人的, 借用其他中介机构从业人员的	20	20
3	无正当理由拒不采用电子化交易	20	20
4	上传业务系统的材料存在弄虚作假、伪造变造	40	40
5	经证实, 对待招标(采购)单位、投标人(供应商)、咨询人员、交易中心工作人员态度生硬、语言不文明, 或发生争执吵闹	10	10
6	未经交易中心允许, 擅自删除规定的交易文件中固定条款	10	10
7	简单套用招标(采购)单位资料或类似项目模板, 出现日期错误、名称错误等常识性错误	5	5
8	未按照规定在指定媒体发布交易公告、文件的, 交易公告、文件出现“错敏字”的	40	40
9	设定的交易公告、获取交易文件、澄清答疑、更正和延长截止时间或者调整开评标日期不符合有关法律法规规定	10	10
10	因工作失误, 发布的交易信息存在缺项漏项、严重错误或者不同公告媒体发布的信息实质性内容不一致	20	20
11	无招标(采购)单位说明擅自暂停、终止、变更或答疑已生效的交易文件	10	10

12	因数字证书过期、文字数字错误等自身工作失误，发布后需要进行补充或更正或终止或造成其他不良后果	10	10
13	招标（采购）单位未依法发布需求公示，未能及时提醒或者补充发布	5	5
14	未按照有关规定收取样品影响项目正常开展	10	10
15	未及时组织抽取专家，或者未按照有关要求抽取评审专家，或者未按规定填报抽取信息	20	20
16	开标时间前工作人员未到达指定开评标地点，或者未按照规定程序组织开评标工作	20	20
17	因工作失误造成电子化交易的项目无法实施网上开评标	20	20
18	违反开评标现场工作纪律	20	20
19	未按照委托协议要求实施或者配合实施投标人（供应商）资格审查、投标人（供应商）信用信息查询	10	10
20	开评标现场与投标人（供应商）或评审人员发生争执吵闹，不积极协调处理	10	10
21	交易文件存在歧义、重大瑕疵或自相矛盾，导致评审委员会认定无法实施评审	40	40
22	评标开始前未提供评审所需信息和数据，或提供的信息不全面、不正确、与交易信息不一致	5	5
23	未按照有关规定组织样品评审、现场陈述或演示活动	10	10
24	评审人员对交易文件提出疑问，无法答复或答复态度恶劣	10	10
25	组织开评标过程中，存在带有倾向性解释或说明	20	20
26	因工作失误导致项目交易失败的，出现开评标数据错误或程序错误、评标结果统计错误等重大失误，影响中标（成交）结果的	40	40

27	无正当理由逾期未按照有关规定退付样品影响交易中心场地秩序	10	10
28	逾期未发布中标（成交）公示或废标（终止）公告	10	10
29	未按规定发出中标（成交）通知书	10	10
30	因故需要组织重新评审或复议，未按照规定组织实施	10	10
31	因工作失误造成投标人（供应商）提出质疑、异议，影响交易工作正常开展	10	10
32	受招标（采购）单位委托，逾期未处理询问、异议、质疑或投诉，或者处理时存在违反法律法规规定行为	20	20
33	泄露评审有关资料、商业秘密以及其他应当保密的信息	20	20
34	要求提报具体项目说明、报告及详细信息而拒不提报	10	10
35	未经授权，擅自以交易中心名义开展虚假宣传、招揽代理业务	20	20
36	未征询行政监督管理部门意见，擅自将应当报行政监督管理部门审核、备案的招标（采购）项目采用自行委托方式进场组织交易	20	20
37	采取不正当方式扰乱代理机构市场秩序	20	20
38	无相应能力承揽项目或未尽履职造成重大失误、恶劣影响	20	20
39	无正当理由拒不按要求参加行政监督管理部门或交易中心组织的各类活动、培训、考试、会议、汇报的	60	60
40	交易项目结束后，未将《代理机构行为规范诚信评价表》（招标（采购）单位）交回交易平台的	20	20
41	中标结果公告发布后，未按交易平台要求拷贝招标（采购）项目评审音视频资料的	20	20

中介机构人员签字确认：李娜

评价人：王明

## 中介机构从业人员诚信评价表

代理项目名称：翔安区城渠村土庄至田后通村公路(K4+860-K7+840)施工作业

中介机构名称：内蒙古腾拓招标代理有限公司

序号	诚信评价内容	分值	备注
1	从业人员携带手机等通讯工具进入评标区域，或者发现评审人员存在上述行为未予劝阻和汇报	20	20
2	评标过程中违规干预专家评标行为的	40	40
3	应当回避而未回避的	20	20
4	泄露保密资料的	10	10
5	不配合交易服务机构工作人员和监督管理人员管理的	20	20
6	未经许可擅自出入评标区的，或者发现评审人员存在上述行为未予劝阻和汇报，或者未经允许带领与评审工作无关人员进入评标区域	20	20
7	发现违法违规行为未及时阻止或不主动报告的	20	20
8	服务态度生硬，与服务对象发生争吵的	10	10
9	不认真履行代理工作职责的（包括专家管理和开评标区现场秩序维护等）	20	20
10	不爱护交易场所公共财务，造成损坏的照价赔偿，开评标活动结束后未清理场地卫生，评审结束后不关闭电脑电源	20	20
11	现场办理交易业务时，不按时到岗、不佩戴工作证，随地乱扔杂物的，相关区域玩游戏、抽烟、吐痰、嬉闹、高声喧哗、浏览无关网页	20	20
12	其他影响公平、公正交易的违法违规行为，视情节严重程度	20	20
13	开展代理业务时从业人员不足2人的，借用其他中介机构从业人员的	20	20

中介机构人员签字确认：郭

评价人：王娟娟

附件 2

## 中介机构行为规范诚信评价表

代理项目名称：东胜区X617线乌拉布拉至赵家沟段公路升级改造工程

中介机构名称：内蒙古兴臻工程项目管理有限公司

序号	诚信评价内容	分值	备注
1	违反交易中心有关规定且拒不服从管理和劝阻	20	
2	开展代理业务时从业人员不足2人的，借用其他中介机构从业人员的	20	
3	无正当理由拒不采用电子化交易	20	
4	上传业务系统的材料存在弄虚作假、伪造变造	40	
5	经证实，对待招标（采购）单位、投标人（供应商）、咨询人员、交易中心工作人员态度生硬、语言不文明，或发生争执吵闹	10	
6	未经交易中心允许，擅自删除规定的交易文件中固定条款	10	
7	简单套用招标（采购）单位资料或类似项目模板，出现日期错误、名称错误等常识性错误	5	
8	未按照规定在指定媒体发布交易公告、文件的，交易公告、文件出现“错敏字”的	40	
9	设定的交易公告、获取交易文件、澄清答疑、更正和延长截止时间或者调整开评标日期不符合有关法律法规规定	10	
10	因工作失误，发布的交易信息存在缺项漏项、严重错误或者不同公告媒体发布的信息实质性内容不一致	20	
11	无招标（采购）单位说明擅自暂停、终止、变更或答疑已生效的交易文件	10	

12	因数字证书过期、文字数字错误等自身工作失误，发布后需要进行补充或更正或终止或造成其他不良后果	10	
13	招标（采购）单位未依法发布需求公示，未能及时提醒或者补充发布	5	
14	未按照有关规定收取样品影响项目正常开展	10	
15	未及时组织抽取专家，或者未按照有关要求抽取评审专家，或者未按规定填报抽取信息	20	
16	开标时间前工作人员未到达指定开评标地点，或者未按照程序组织开评标工作	20	
17	因工作失误造成电子化交易的项目无法实施网上开评标	20	
18	违反开评标现场工作纪律	20	
19	未按照委托协议要求实施或者配合实施投标人（供应商）资格审查、投标人（供应商）信用信息查询	10	
20	开评标现场与投标人（供应商）或评审人员发生争执吵闹，不积极协调处理	10	
21	交易文件存在歧义、重大瑕疵或自相矛盾，导致评审委员会认定无法实施评审	40	
22	评标开始前未提供评审所需信息和数据，或提供的信息不全面、不正确、与交易信息不一致	5	
23	未按照有关规定组织样品评审、现场陈述或演示活动	10	
24	评审人员对交易文件提出疑问，无法答复或答复态度恶劣	10	
25	组织开评标过程中，存在带有倾向性解释或说明	20	
26	因工作失误导致项目交易失败的，出现开评标数据错误或程序错误、评标结果统计错误等重大失误，影响中标（成交）结果的	40	

27	无正当理由逾期未按照有关规定退付样品影响交易中心场地秩序	10	
28	逾期未发布中标（成交）公示或废标（终止）公告	10	
29	未按规定发出中标（成交）通知书	10	
30	因故需要组织重新评审或复议，未按照规定组织实施	10	
31	因工作失误造成投标人（供应商）提出质疑、异议，影响交易工作正常开展	10	
32	受招标（采购）单位委托，逾期未处理询问、异议、质疑或投诉，或者处理时存在违反法律法规规定行为	20	
33	泄露评审有关资料、商业秘密以及其他应当保密的信息	20	
34	要求提报具体项目说明、报告及详细信息而拒不提报	10	
35	未经授权，擅自以交易中心名义开展虚假宣传、招揽代理业务	20	
36	未征询行政监督管理部门意见，擅自将应当报行政监督管理部门审核、备案的招标（采购）项目采用自行委托方式进场组织交易	20	
37	采取不正当方式扰乱代理机构市场秩序	20	
38	无相应能力承揽项目或未尽履职责造成重大失误、恶劣影响	20	
39	无正当理由拒不按要求参加行政监督管理部门或交易中心组织的各类活动、培训、考试、会议、汇报的	60	
40	交易项目结束后，未将《代理机构行为规范诚信评价表》（招标（采购）单位）交回交易平台的	20	
41	中标结果公告发布后，未按交易平台要求拷贝招标（采购）项目评审音视频资料的	20	

中介机构人员签字确认：陆群

评价人：陈建

## 鄂尔多斯市政府采购代理机构进场交易行为规范信用评价表

被评价单位名称: <i>鄂尔多斯市博远建设工程项目管理有限公司</i>				
项目名称: <i>鄂尔多斯市东胜区东胜社区卫生服务中心新址装修改造工程</i>				
项目编号: <i>ESZCDSS-C-6-230068</i>				
序号	信用评价内容	扣分封顶分值	得分	备注
1	未提前通过政府采购云平台进行场地预约进场开展项目的。	5		
2	开展一个项目预约多个开、评标场地。	5		
3	未及时变更或者取消已预约的开、评标场地的。	5		
4	未登记备案的代理机构工作人员擅自出入评标区的。	5		
5	开标工作人员未在开标截止时间前到达开标现场的。	5		
6	随意进入其他评审项目的评标室。	5		
7	发现评审人员存在携带手机等通讯工具进入评标区域未予劝阻和汇报。	10		
8	不佩戴本人工作证, 借用其他中介机构从业人员开展业务; 冒用他人身份信息进场开展交易活动的;	15		
9	不遵守交易中心相关规定, 造成严重后果的;	10		
10	发现在评审现场发表带有倾向性言论的;	15		
11	泄露与招标投标活动有关的重大保密事项和资料, 造成严重后果的;	15		
12	其他影响公平、公正交易的违法违规行为。	5		
合计:	<i>100分</i>			

评价人: *郭小华*

被评价单位签字确认: *王培宇*

评价时间: *2023.7.28*

## 鄂尔多斯市政府采购代理机构进场交易行为规范信用评价表

被评价单位名称: <u>内蒙古天恒项目管理有限公司</u>				
项目名称: <u>互联网医院系统</u>				
项目编号: <u>ESZCDSS-C-F-230056</u>				
序号	信用评价内容	扣分封顶分值	得分	备注
1	未提前通过政府采购云平台进行场地预约进场开展项目的。	5		
2	开展一个项目预约多个开、评标场地。	5		
3	未及时变更或者取消已预约的开、评标场地的。	5		
4	未登记备案的代理机构工作人员擅自出入评标区的。	5		
5	开标工作人员未在开标截止时间前到达开标现场的。	5		
6	随意进入其他评审项目的评标室。	5		
7	发现评审人员存在携带手机等通讯工具进入评标区域未予劝阻和汇报。	10		
8	不佩戴本人工作证, 借用其他中介机构从业人员开展业务; 冒用他人身份信息进场开展交易活动的;	15		
9	不遵守交易中心相关规定, 造成严重后果的;	10		
10	发现在评审现场发表带有倾向性言论的;	15		
11	泄露与招标投标活动有关的重大保密事项和资料, 造成严重后果的;	15		
12	其他影响公平、公正交易的违法违规行为。	5		
合计:	<u>100分</u>			

评价人: 郭子明

被评价单位签字确认: 付浩

评价时间: 2023. 7. 7

## 鄂尔多斯市政府采购代理机构进场交易行为规范信用评价表

被评价单位名称: <u>内蒙古中安工程项目管理有限责任公司</u>				
项目名称: <u>2023年国林绿比景观提升及养护项目</u>				
项目编号: <u>ES2023-6-7-220054</u>				
序号	信用评价内容	扣分封顶分值	得分	备注
1	未提前通过政府采购云平台进行场地预约进场开展项目的。	5		
2	开展一个项目预约多个开、评标场地。	5		
3	未及时变更或者取消已预约的开、评标场地的。	5		
4	未登记备案的代理机构工作人员擅自出入评标区的。	5		
5	开标工作人员未在开标截止时间前到达开标现场的。	5		
6	随意进入其他评审项目的评标室。	5		
7	发现评审人员存在携带手机等通讯工具进入评标区域未予劝阻和汇报。	10		
8	不佩戴本人工作证,借用其他中介机构从业人员开展业务;冒用他人身份信息进场开展交易活动的;	15		
9	不遵守交易中心相关规定,造成严重后果的;	10		
10	发现在评审现场发表带有倾向性言论的;	15		
11	泄露与招标投标活动有关的重大保密事项和资料,造成严重后果的;	15		
12	其他影响公平、公正交易的违法违规行为。	5		
合计:	<u>100分</u>			

评价人: 郭小峰

被评价单位签字确认: 史瑞华

评价时间: 2023.7.4

## 鄂尔多斯市政府采购代理机构进场交易行为规范信用评价表

被评价单位名称：内蒙古诚泽合工程咨询有限公司

项目名称：基础设施维护工程(二次)

项目编号：ESZCDSY-C-G-230052.2B1

序号	信用评价内容	扣分封顶分值	得分	备注
1	未提前通过政府采购云平台进行场地预约进场开展项目的。	5		
2	开展一个项目预约多个开、评标场地。	5		
3	未及时变更或者取消已预约的开、评标场地的。	5		
4	未登记备案的代理机构工作人员擅自出入评标区的。	5		
5	开标工作人员未在开标截止时间前到达开标现场的。	5		
6	随意进入其他评审项目的评标室。	5		
7	发现评审人员存在携带手机等通讯工具进入评标区域未予劝阻和汇报。	10		
8	不佩戴本人工作证，借用其他中介机构从业人员开展业务；冒用他人身份信息进场开展交易活动的；	15		
9	不遵守交易中心相关规定，造成严重后果的；	10		
10	发现在评审现场发表带有倾向性言论的；	15		
11	泄露与招标投标活动有关的重大保密事项和资料,造成严重后果的；	15		
12	其他影响公平、公正交易的违法违规行为。	5		
合计：	<u>100分</u>			

评价人：郭永胜

被评价单位签字确认：

郝建辉

评价时间：

2023.7.5

## 鄂尔多斯市政府采购代理机构进场交易行为规范信用评价表

被评价单位名称：内蒙古改志项目管理有限公司

项目名称：环卫机械车辆配件及轮胎

项目编号：ESZCDSS-J-H-230062

序号	信用评价内容	扣分封顶分值	得分	备注
1	未提前通过政府采购云平台进行场地预约进场开展项目的。	5		
2	开展一个项目预约多个开、评标场地。	5		
3	未及时变更或者取消已预约的开、评标场地的。	5		
4	未登记备案的代理机构工作人员擅自出入评标区的。	5		
5	开标工作人员未在开标截止时间前到达开标现场的。	5		
6	随意进入其他评审项目的评标室。	5		
7	发现评审人员存在携带手机等通讯工具进入评标区域未予劝阻和汇报。	10		
8	不佩戴本人工作证，借用其他中介机构从业人员开展业务；冒用他人身份信息进场开展交易活动的；	15		
9	不遵守交易中心相关规定，造成严重后果的；	10		
10	发现在评审现场发表带有倾向性言论的；	15		
11	泄露与招标投标活动有关的重大保密事项和资料,造成严重后果的；	15		
12	其他影响公平、公正交易的违法违规行为。	5		
合计：				

评价人：郭小峰

被评价单位签字确认：李强

评价时间：2023.7.11

## 鄂尔多斯市政府采购代理机构进场交易行为规范信用评价表

被评价单位名称: <u>内蒙古改志项目管理有限公司</u>				
项目名称: <u>2体解剖实验室次固(装修部分)</u>				
项目编号: <u>ES2CDSS-C-G-230060</u>				
序号	信用评价内容	扣分封顶分值	得分	备注
1	未提前通过政府采购云平台进行场地预约进场开展项目的。	5		
2	开展一个项目预约多个开、评标场地。	5		
3	未及时变更或者取消已预约的开、评标场地的。	5		
4	未登记备案的代理机构工作人员擅自出入评标区的。	5		
5	开标工作人员未在开标截止时间前到达开标现场的。	5		
6	随意进入其他评审项目的评标室。	5		
7	发现评审人员存在携带手机等通讯工具进入评标区域未予劝阻和汇报。	10		
8	不佩戴本人工作证,借用其他中介机构从业人员开展业务;冒用他人身份信息进场开展交易活动的;	15		
9	不遵守交易中心相关规定,造成严重后果的;	10		
10	发现在评审现场发表带有倾向性言论的;	15		
11	泄露与招标投标活动有关的重大保密事项和资料,造成严重后果的;	15		
12	其他影响公平、公正交易的违法违规行为。	5		
合计:	<u>100分</u>			

评价人: 郭文峰

被评价单位签字确认: 李斌

评价时间: 2023.7.10

## 鄂尔多斯市政府采购代理机构进场交易行为规范信用评价表

被评价单位名称: <u>内蒙古钰博项目管理有限公司</u>				
项目名称: <u>东胜区X618线、C054线、C038线养林工程项目</u>				
项目编号: <u>ESZC055-C-G-230065</u>				
序号	信用评价内容	扣分封顶分值	得分	备注
1	未提前通过政府采购云平台进行场地预约进场开展项目的。	5		
2	开展一个项目预约多个开、评标场地。	5		
3	未及时变更或者取消已预约的开、评标场地的。	5		
4	未登记备案的代理机构工作人员擅自出入评标区的。	5		
5	开标工作人员未在开标截止时间前到达开标现场的。	5		
6	随意进入其他评审项目的评标室。	5		
7	发现评审人员存在携带手机等通讯工具进入评标区域未予劝阻和汇报。	10		
8	不佩戴本人工作证, 借用其他中介机构从业人员开展业务; 冒用他人身份信息进场开展交易活动的;	15		
9	不遵守交易中心相关规定, 造成严重后果的;	10		
10	发现在评审现场发表带有倾向性言论的;	15		
11	泄露与招标投标活动有关的重大保密事项和资料, 造成严重后果的;	15		
12	其他影响公平、公正交易的违法违规行为。	5		
合计:	<u>100分</u>			

评价人: 郭永强

被评价单位签字确认: 高磊

评价时间: 2023.7.25

## 鄂尔多斯市政府采购代理机构进场交易行为规范信用评价表

被评价单位名称：内蒙古政采项目管理有限公司

项目名称：鄂尔多斯市东胜区锦山、海子湾、罕台、铜川镇国土空间总体规划项目

项目编号：ESZCDSS-C-F-23007

序号	信用评价内容	扣分封顶分值	得分	备注
1	未提前通过政府采购云平台进行场地预约进场开展项目的。	5		
2	开展一个项目预约多个开、评标场地。	5		
3	未及时变更或者取消已预约的开、评标场地的。	5		
4	未登记备案的代理机构工作人员擅自出入评标区的。	5		
5	开标工作人员未在开标截止时间前到达开标现场的。	5		
6	随意进入其他评审项目的评标室。	5		
7	发现评审人员存在携带手机等通讯工具进入评标区域未予劝阻和汇报。	10		
8	不佩戴本人工作证，借用其他中介机构从业人员开展业务；冒用他人身份信息进场开展交易活动的；	15		
9	不遵守交易中心相关规定，造成严重后果的；	10		
10	发现在评审现场发表带有倾向性言论的；	15		
11	泄露与招标投标活动有关的重大保密事项和资料,造成严重后果的；	15		
12	其他影响公平、公正交易的违法违规行为。	5		
合计：	<u>100分</u>			

评价人：郭小军

被评价单位签字确认：李斌

评价时间：2023.7.31

### 鄂尔多斯市政府采购代理机构进场交易行为规范信用评价表

被评价单位名称：内蒙古西丹工程项目管理有限公司

项目名称：东胜区妇幼保健院儿科门诊服务中心供热保障项目

项目编号：652CD33-C-4-230063

序号	信用评价内容	扣分封顶分值	得分	备注
1	未提前通过政府采购云平台进行场地预约进场开展项目的。	5		
2	开展一个项目预约多个开、评标场地。	5		
3	未及时变更或者取消已预约的开、评标场地的。	5		
4	未登记备案的代理机构工作人员擅自出入评标区的。	5		
5	开标工作人员未在开标截止时间前到达开标现场的。	5		
6	随意进入其他评审项目的评标室。	5		
7	发现评审人员存在携带手机等通讯工具进入评标区域未予劝阻和汇报。	10		
8	不佩戴本人工作证，借用其他中介机构从业人员开展业务；冒用他人身份信息进场开展交易活动的；	15		
9	不遵守交易中心相关规定，造成严重后果的；	10		
10	发现在评审现场发表带有倾向性言论的；	15		
11	泄露与招标投标活动有关的重大保密事项和资料,造成严重后果的；	15		
12	其他影响公平、公正交易的违法违规行为。	5		
合计：	<u>100分</u>			

评价人：郭亚明

被评价单位签字确认：郭亚明

评价时间：2023.7.28

## 鄂尔多斯市政府采购代理机构进场交易行为规范信用评价表

被评价单位名称: <u>内蒙古正坤项目管理有限责任公司</u>				
项目名称: <u>矿用被装采购项目</u>				
项目编号: <u>FSZCPSS-G-H-230059</u>				
序号	信用评价内容	扣分封顶分值	得分	备注
1	未提前通过政府采购云平台进行场地预约进场开展项目的。	5		
2	开展一个项目预约多个开、评标场地。	5		
3	未及时变更或者取消已预约的开、评标场地的。	5		
4	未登记备案的代理机构工作人员擅自出入评标区的。	5		
5	开标工作人员未在开标截止时间前到达开标现场的。	5		
6	随意进入其他评审项目的评标室。	5		
7	发现评审人员存在携带手机等通讯工具进入评标区域未予劝阻和汇报。	10		
8	不佩戴本人工作证,借用其他中介机构从业人员开展业务;冒用他人身份信息进场开展交易活动的;	15		
9	不遵守交易中心相关规定,造成严重后果的;	10		
10	发现在评审现场发表带有倾向性言论的;	15		
11	泄露与招标投标活动有关的重大保密事项和资料,造成严重后果的;	15		
12	其他影响公平、公正交易的违法违规行为。	5		
合计:	<u>100分</u>			

评价人:

郭永忠

被评价单位签字确认: 刘小娟

评价时间: 2023.7.18.

## 鄂尔多斯市政府采购代理机构进场交易行为规范信用评价表

被评价单位名称：内蒙古天恒项目管理有限公司

项目名称：文创特色街区项目

项目编号：ESZCDSS-C-G-230067

序号	信用评价内容	扣分封顶分值	得分	备注
1	未提前通过政府采购云平台进行场地预约进场开展项目的。	5		
2	开展一个项目预约多个开、评标场地。	5		
3	未及时变更或者取消已预约的开、评标场地的。	5		
4	未登记备案的代理机构工作人员擅自出入评标区的。	5		
5	开标工作人员未在开标截止时间前到达开标现场的。	5		
6	随意进入其他评审项目的评标室。	5		
7	发现评审人员存在携带手机等通讯工具进入评标区域未予劝阻和汇报。	10		
8	不佩戴本人工作证，借用其他中介机构从业人员开展业务；冒用他人身份信息进场开展交易活动的；	15		
9	不遵守交易中心相关规定，造成严重后果的；	10		
10	发现在评审现场发表带有倾向性言论的；	15		
11	泄露与招标投标活动有关的重大保密事项和资料,造成严重后果的；	15		
12	其他影响公平、公正交易的违法违规行为。	5		
合计：	<u>100分</u>			

评价人：

郭明

被评价单位签字确认：

付浩

评价时间：

2023.7.27